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VIRKAPUVUT | POLIISI / TURVALLISUUS

Polyesteri-fleece | Vuoriton | Puolivuorillinen

Hillitty, musta pistosuojakasine synteettista nahkaa, joka

perustuu omaan "CPN-teknologiaamme”. Kdmmenesséa on ohut
metallikudos, joka suojaa neuloilta ja teravilta esineilta — 4 kerrosta
kammenessa ja 2 kerrosta sormien alapinnalla ja yli sormenpaiden.
Lisdsuojaa varten kasineiden kammenselka on varustettu Kevlar®-
viiltosuojamateriaalilla. Ranneke on helppo saataa tarranauhalla.
Viiltosuojaustaso .

» Kammenen viil- » Kammenessa pis- » Viiltosuoja kdmmen-
tosuojaustaso F tosuojaus selassa
» Synteettistd nahkaa » Koot 7-12

¢ JOCACRES

Durability Dexterity

, EN 388:2016
c € CE CATEGORY 2 @ EN 420:2003 YO 1E
@ ASTM F2878-10




ERIKOISSUOJAUS

GUIDE 6204 CPN

VIRKAPUVUT | POLIISI / TURVALLISUUS

ART.NR

223546673
223546674
223546675
223546676
223546677
223546678
223546679

GUIDEGLOVES.COM

KUVAUS

GLOVE GUIDE 6204 CPN 7
GLOVE GUIDE 6204 CPN 8
GLOVE GUIDE 6204 CPN 9
GLOVE GUIDE 6204 CPN 10
GLOVE GUIDE 6204 CPN 11
GLOVE GUIDE 6204 CPN 12
GLOVE GUIDE 6204 CPN 13

MYTTY

W W W w w w

KARTONKI
36
36
36
36
36
36
36

YKSIKKO
Pari
Pari
Pari
Pari
Pari
Pari
Pari

SAATAVANA PAR /7 ST
Joo
Joo
Joo
Joo
Joo
Joo

Joo



